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VICYTEP Profesion Lugar de Objetivo del Plan
Trabajo

Contacto: gaspar-abdo@hotmail.com

Anichini,
Marcos

Contacto: anichinimarcos@gmail.com
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Contacto: vanesabarge@gmail.com

Barragdn,
Gustavo

Contacto: g.barragan@evtsri.com.ar
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Basta, Pablo

Contacto: bastapab@gmail.com

Brun, Lucas

Contacto: Ibrun@unr.edu.ar

Casettai,
Camila

Contacto: camii.cassettai@gmail.com
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Cereseto,
Fabiana

Contacto: fabiana@ingcereseto.com.ar

Dovo, Mario

Contacto: mario.dovo@gmail.com
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Eusebio,
Matias

cto: matiaseusebiol2@gmail.com

Gallard,
Diego

Contacto: gallard.diego@gmail.com
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Garcia De
Brahi,
Leandro H.

Contacto: Igarciadebrahi@gmail.com

lannantuoni,
Gabriela

Contacto: gaby.iannantuoni@gmail.com
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Imvinkelried,
Caren

Contacto: caren.i@hotmail.com

Lingiardi,
Claribel
Soledad

Contacto: claribellingiardi@gmail.com

Santa Fe

Provincia
_— ]

Ministerio de Produccién,  Secretaria de Ciencia,
Ciencia y Tecnologia. Tecnologia e Innovacion.




Mainaq,
Nicolas
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Contacto: nicolasluismaina@gmail.com

Mainardi,
Virginia

Contacto: vmainardi@itec-elmolino.edu.ar

Mansilla,
Mayco

Contacto: mansillamayco@gmail.com
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Mascheroni,
Fabian
Haroldo

Contacto: fhmascheroni@gmail.com

Medina,
Juan Cruz

Contacto: juancruz.medina@unraf.edu.ar

Morales,
Florencia

Contacto: florenciamorales @outlook.com
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Nava,
Agustin

Contacto: agunava@hotmail.com

Nievaq,
Alejandra

Contacto: malenieva@gmail.com

Orsariq, Lelia

Contacto: orsaria@ibr-conicet.gov.ar
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Contacto: rpiccoli@frsf.utn.edu.ar
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Contacto: emanuelracca23@gmail.com
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Routier,
Aneley

Contacto: aneleyroutier@gmail.com

Turco,
Lautaro

Contacto: lautaturco@gmail.com
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Valente
Pagani,
Lorena

Contacto: lorena@valentepagani.com

Vitalli,
Antonella

Contacto: antovitalli9l@yahoo.com.ar

Vitelli,
Antonella

Contacto: antonellavitellib@gmail.com
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